昭和 6 3 年 6 月 25 日

委員各位

第 18 6 回新経営具体化研究会のご案内

拝啓 時下ますますこ＂清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、下記要領により研究会を開催いたしますので、ご参加下さいます

ょうこ案内申し上げます。尚、お手数ながら、同封葉書にてご出席の有無をお

知らせください。 敬具
記

日 時：昭和 6 3 年 7 月 1 8 日（月） 15:00-17:00

テーマ： NIESスーバーショップの展開

ーアジア NIES の工業製品輸入販売店の実態一

講 師： インピックス（株） 代表取締役社長大山 正行氏

目覚ましいアジア N l ES製品の日本国内進出は、J ETRO統計に

よると、 87 年度の対前年度製品輸入額増加率、事務用機器 7 1 ％増、

半導体等電子部品 1 4 ％増、科学光学機器 49 ％増にもなっています。

この傾向は今後の国際経済事情からみて、ますます加速するものと予悲

されます。

今回は、早くから独自のルートで NIES製品の輸入販売を行ない、

NIES スーバーショップの FC 店展開をされている大山正行氏に、売

れ筋商品の見分け力、為替変動への対処法、 FC 店展開上の諸問題等に

ついて具体的事例に基づきお話しいただ＜予定です。

場所 弓町クラプ会議室

〒 1 1 3 文京区本郷 1-25-26 n813-0988

＊会場案内図

JR r水道橋駅」より徒歩7分
地下鉄丸の内線 r本郷8丁目駅」より徒歩5分
都営地下鉄三田線「水道橋駅」より徒歩4分

ばニコ
'---• 本郷週り

堕副LJ
11T Iii

l t

房洋女子百
衣｀

仁コ1匹
云紅コ
白地下該水遍II

。後楽薗

弓町クラブ 文京区本郷1-25-26 〒 113 TEL03-813-0988

臼韮子（株）現代経営技術研究所
東京都文京区本郷1-25-25 日本歯科商連ビル

TEL03-813-7338（伶〒113